
2.5. priedas

Specialiosios

Eil. Asignavimų valdytojai programos Pajamos Mater. ir

Nr. veiklos rūšis iš viso: Darbo Kitos nemater.

užmok. turto įsig.

Pajamos iš teikiamų paslaugų

1. Radviliškio miesto seniūnija 1 skelbimai 500.00 500.00 500.00
1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 500.00 500.00 500.00

2. Šeduvos miesto seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 1000.00 1000.00 1000.00
3. Tyrulių seniūnija 8 nekilnojamo turto nuomos pajamos 1700.00 1700.00 1700.00
4. Aukštelkų seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 400.00 400.00 400.00

6 pirties pajamos 7000.00 7000.00 7000.00
8 kultūra 200.00 200.00 200.00

5. Baisogalos seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 347.93 1700.00 2047.93 2047.93
6. Grinkiškio seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 3000.00 3000.00 3000.00

8 kultūra 1000.00 1000.00 1000.00
7. Pakalniškių seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 1300.00 1300.00 1300.00

6 pirties pajamos 700.00 700.00 700.00
8. Radviliškio seniūnija 8 kultūra 0.00 0.00 0.00

1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 0.00 0.00 0.00
9. Sidabravo seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 900.00 900.00 900.00
10. Skėmių seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 47.23 400.00 447.23 447.23

8 kultūra 500.00 500.00 500.00
11. Šaukoto seniūnija 8 nekilnojamo turto nuomos pajamos 573.66 1160.00 1733.66 1733.66

6 pirties pajamos 1200.00 1200.00 1200.00
8 kultūra 43.65 50.00 93.65 93.65

12. Šiaulėnų seniūnija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 1500.00 1500.00 1500.00
6 pirties pajamos 300.00 300.00 300.00
8 kultūra 200.00 200.00 200.00

13. Visuomenės sveikatos biuras 7 sveikatos priežiūros paslaugos 3365.29 10000.00 13365.29 8200.00 5165.29

14.

Radviliškio parapijos bendruomenės 

socialinių paslaugų centras 10 pagalba į namus 97.10 50000.00 45097.10 20000.00 25097.10 5000.0

15. Etninės kultūros ir amatų centras 8 kultūra 1671.86 14000.00 15671.86 1000.00 14671.86

8 nekilnojamo turto nuomos pajamos 0.00

16. Šeduvos kultūros ir amatų centras 8 kultūra 14000.00 14000.00 14000.00

8 nekilnojamo turto nuomos pajamos 1000.00 1000.00 1000.00
17. Savivaldybės administracija 1 nekilnojamo turto nuomos pajamos 40000.00 40000.00 40000.00
18. Kultūros centras 8 kultūra 40000.00 40000.00 32304.00 7696.00
19. Baisogalos kultūros centras 8 kultūra 10000.00 7500.00 3500.00 4000.00 2500.0
20. Daugyvenės kult. istorijos muziejus-draustinis8 muziejaus veikla 5982.92 150000.00 150982.92 107000.00 43982.92 5000.0
21. Viešoji biblioteka 8 kultūra 5000.00 5000.00 5000.00
22. Radviliškio plaukimo baseinas 8 baseino paslaugos 1500.00 226300.00 222800.00 106500.00 116300.00 5000.0

8 nekilnojamo turto nuomos pajamos 1200.00 1200.00 1200.00
23. Šeduvos gimnazija 9 kopijavimo paslaugos 100.00 100.00 100.00

9 transporto nuomos paslaugos 1444.22 10100.00 11544.22 2500.00 9044.22
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 1417.71 10000.00 8417.71 8417.71 3000.0

24. Baisogalos gimnazija 9 transporto nuomos paslaugos 5500.00 5500.00 5500.00
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 186.01 4000.00 4186.01 500.00 3686.01

25. Lizdeikos gimnazija 9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 863.20 9300.00 9663.20 9663.20 500.0
9 kopijavimo paslaugos 1500.00 1500.00 1500.00

26. Švietimo ir sporto paslaugų centras 9 transporto nuomos paslaugos 1161.85 20000.00 19161.85 5378.99 13782.86 2000.0
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 2464.89 7000.00 8464.89 1289.90 7174.99 1000.0
9 mokymo paslaugos 3231.76 45000.00 46231.76 2579.80 43651.96 2000.0
9 renginiai 1000.00 1000.00 1000.00

Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2021-02-25
sprendimo Nr. T-427

 2021 metų Radviliškio rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų teikiamų paslaugų, pensijų, tėvų ir senelių įnašų programų pajamos ir išlaidos

Paprasto- sios 

išlaidos

Likutis metų 

pradžiai

Funkcinės 

klasifika- 

cijos 

kodas

               (eurais)

išlaidos, iš jų:



Specialiosios

Eil. Asignavimų valdytojai programos Pajamos Mater. ir

Nr. veiklos rūšis iš viso: Darbo Kitos nemater.

užmok. turto įsig.

Paprasto- sios 

išlaidos

Likutis metų 

pradžiai

Funkcinės 

klasifika- 

cijos 

kodas

išlaidos, iš jų:

27. V. Kudirkos progimnazija 9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 1500.00 1500.00 1500.00
9 kopijavimo paslaugos 100.00 100.00 100.00

28. Gražinos pagrindinė mokykla 9 kopijavimo paslaugos 300.00 300.00 300.00
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 187.87 3200.00 387.87 387.87 3000.0
9 transporto nuomos paslaugos 400.00 8000.00 6400.00 1000.00 5400.00 2000.0

29. Alksniupių pagrindinė mokykla 9 transporto nuomos paslaugos 931.00 1150.00 2081.00 2081.00
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 1164.92 5300.00 6464.92 6464.92
9 kopijavimo paslaugos 50.00 50.00 50.00

30. Grinkiškio J. Poderio gimnazija 9 transporto nuomos paslaugos 759.74 3050.00 3809.74 3809.74
9 kopijavimo paslaugos 50.00 50.00 50.00
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 1870.78 2200.00 4070.78 4070.78

31. Pociūnėlių pagrindinė mokykla 9 transporto nuomos paslaugos 289.02 900.00 1189.02 1189.02
9 kopijavimo paslaugos 107.70 50.00 157.70 157.70
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 76.36 550.00 626.36 626.36

32. Sidabravo gimnazija 9 transporto nuomos paslaugos 1800.00 1800.00 500.00 1300.00
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 397.05 1200.00 597.05 597.05 1000.0

33. Šiaulėnų M. Šikšnio gimnazija 9 transporto nuomos paslaugos 1383.03 3000.00 4383.03 1000.00 3383.03
9 kopijavimo aparato paslaugos 500.00 500.00 500.00
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 2000.00 2000.00 2000.00

34. Kutiškių daugiafunkcis centras 9 skalbimo paslaugos 120.00 120.00 120.00
9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 20.00 20.00 20.00

35. Palonų daugiafunkcis centras 9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 200.00 200.00 200.00
9 skalbimo paslaugos 200.00 200.00 200.00

36. Muzikos mokykla 9 instrumentų nuoma 500.00 500.00 500.00
9 muzikiniai konkursai 1500.00 1500.00 1500.00

37. Baisogalos mokykla-darželis 9 maitinimo paslaugos 104.52 2000.00 2104.52 2104.52
38. Vaižganto progimnazija 9 nekilnojamo turto nuomos pajamos 3462.98 3800.00 5262.98 5262.98 2000.0

9 transporto nuomos paslaugos 2000.00 2000.00 500.00 1500.00
39. Šeduvos miesto lopšelis-darželis 9 maitinimo paslaugos 0.00 0.00 0.00

        Iš viso pajamos iš paslaugų: X 35534.25 745450.00 746984.25 293752.69 453231.56 34000.00

Pensijų lėšos

1. Šeduvos globos namai 10 pensijų lėšos 35289.48 379500.00 413789.48 260820.00 152969.48 1000.00
        Iš viso pensijų lėšos: X 35289.48 379500.00 413789.48 260820.00 152969.48 1000.00

                       Tėvų įnašai

1. Švietimo ir sporto paslaugų centras 9 tėvų įnašai 317.10 14000.00 14317.10 2579.80 11737.30
2. V. Kudirkos progimnazija 9 tėvų įnašai 634.67 2500.00 2134.67 2134.67 1000.00
3. Gražinos pagrindinė mokykla 9 tėvų įnašai 1000.00 8500.00 9500.00 9500.00
4. Šiaulėnų M. Šikšnio gimnazija 9 tėvų įnašai 360.87 5000.00 5360.87 5360.87
5. Alksniupių pagrindinė mokykla 9 tėvų įnašai 560.99 4000.00 4560.99 4560.99
6. Pociūnėlių pagrindinė mokykla 9 tėvų įnašai 1556.87 3000.00 4556.87 4556.87
7. Vaikų lopšelis-darželis "Eglutė" 9 tėvų įnašai 7925.89 61000.00 67725.89 67725.89 1200.00
8. Vaikų lopšelis-darželis "Kregždutė" 9 tėvų įnašai 2709.34 41000.00 43209.34 43209.34 500.00
9. Vaikų lopšelis-darželis "Žvaigždutė" 9 tėvų įnašai 13283.32 70000.00 82283.32 82283.32 1000.00
10. Šeduvos miesto lopšelis-darželis 9 tėvų įnašai 4724.66 58000.00 62724.66 62724.66
11. Kutiškių daugiafunkcis centras 9 tėvų įnašai 789.79 6000.00 6789.79 6789.79
12. Baisogalos mokykla-darželis 9 tėvų įnašai 2608.64 25000.00 23608.64 23608.64 4000.00
13. Radviliškio dailės mokykla 9 tėvų įnašai 5383.58 25000.00 24383.58 700.00 23683.58 6000.00
14. Radviliškio muzikos mokykla 9 tėvų įnašai 13017.36 44500.00 54517.36 5914.25 48603.11 3000.00
15. Grinkiškio J. Poderio gimnazija 9 tėvų įnašai 5000.00 5000.00 5000.00
16. Palonų daugiafunkcis centras 9 tėvų įnašai 544.84 4300.00 3844.84 3844.84 1000.00
17. Sidabravo gimnazija 9 tėvų įnašai 1000.00 5000.00 6000.00 6000.00
18. Vaižganto progimnazija 9 tėvų įnašai 4000.00 19000.00 23000.00 23000.00
19. Šeduvos gimnazija 9 tėvų įnašai 4000.00 4000.00 4000.00
20. Radviliškio plaukimo baseinas 8 tėvų įnašai 2500.00 2500.00 2500.00



Specialiosios

Eil. Asignavimų valdytojai programos Pajamos Mater. ir

Nr. veiklos rūšis iš viso: Darbo Kitos nemater.

užmok. turto įsig.

Paprasto- sios 

išlaidos

Likutis metų 

pradžiai

Funkcinės 

klasifika- 

cijos 

kodas

išlaidos, iš jų:

        Iš viso tėvų įnašų lėšos: 60417.92 407300.00 450017.92 9194.05 440823.87 17700.00

Senelių įnašai

1. Šeduvos globos namai 10 senelių įnašai 0.00 5475.00 5475.00 5475.00
       Iš viso senelių įnašų lėšos: 0.00 5475.00 5475.00 0.00 5475.00 0.00

       Iš viso specialiųjų programų pajamų ir išlaidų: 131241.65 1537725.00 1616266.65 563766.74 1052499.91 52700.00

1. 103330.00
2. 592120.00
3. 434975.00
4. 407300.00

1537725.00
Įmokos už išlaikymą švietimo įstaigose

Viso:

Įmokos už išlaikymą  socialinėse, kt. įstaigose

Pajamos už patalpų nuomą
Pajamos už teikiamas paslaugas


	14845681572379620.xlsx

